
Verordening tot intrekking van de Verordening hondenbelasting 2015

Kenmerk: 229075 / 229305

 
De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 december 2015;

gelet op artikel 216 van de Gemeentewet,

mede gelet op het amendement van de gemeenteraad in haar vergadering van 12 november 2015 bij

agendapunt 8, Programmabegroting 2016-’19;

B E S L U I T:

vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot intrekking van de Verordening hondenbelasting 2015.

Artikel I
De Verordening hondenbelasting 2015, vastgesteld bij raadsbesluit van 13 november 2014, wordt inge-

trokken.

Artikel II
De Verordening hondenbelasting 2015 blijft van toepassing op de belastbare feiten die zich vóór de in

artikel III, tweede lid, genoemde datum van beëindiging van de heffing hebben voorgedaan.

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van beëindiging van de heffing is met terugwerkende kracht 1 januari 2016.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Oldebroek

op 28 januari 2016.

, voorzitter mr. A. Hoogendoorn

, griffier J. Tabak.

Nr. 12214

GEMEENTEBLAD 3 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Oldebroek.

Gemeenteblad 2016 nr. 12214 3 februari 20161


